(مولانا محمد رابع حسنی ندوی کی تازہ تصنیف "فتوش سیرت" سے ماخوذ)

تعمیر حیات ۲۵ ستمبر ۲۰۰۳ء

تعمیر حیات

جلد نمبر ۳۰ پندرہ روزہ اشاعت کے ۲۰ سال شمارہ نمبر ۱۹

جلد نمبر ۳۰ ستمبر ۲۰۰۳ء مطابق ۱۲ رجب المرجب ۱۴۲۳ھ شمارہ نمبر ۲۲

زیر سرپرستی:

حضرت مولانا سید محمد رابع حسنی ندوی
(ناظم ندوۃ العلماء لکھنؤ)

نگران خصوصی:

حضرت مولانا عبداللہ عباس ندوی
(مستند تعلیم، ندوۃ العلماء لکھنؤ)

پروفیسر وصی احمد صدیقی
(مستند مال، ندوۃ العلماء لکھنؤ)

مدیر عام
مولانا شمس الحق ندوی
رئیس التحریر
امین الدین شجاع الدین
معاون
ڈاکٹر ہارون رشید صدیقی
محمود حسن حسنی ندوی